După acest răspuns se înţelege s'a
Btricat logodna, Miss Borren Hollmann, nu
permite ca mintea viitorului el bărbat să
fie mal puternică decât inima el.

Concert împreunat cu teatru se va
srangia de cătră elevii şcoalei confes. gr.
ort. române din Varadie Duminecă la 3/16
Februarie 1902, In ospetăria mare din Va-
radia cu următorul program : I. Concert. 1.
Motto, terţet d e . . . 2. .Limb» mea* роевіе
dn Nicu Stăjerel, declamată de o elevă ; 3.
,H>ra ostaşilor*, duet de Georgescu; 4.
*M«rcu Jagărul", baladă poporală declamată
rte 2 eleve. 5 .Ariciul şi Piticii*, terţet de
J.